
Uchwała Nr XI/ 79  /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 2 listopada 2011 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia projektu nr POKL.09.01.02-30-097/11 pod nazwą 

”Mała Akademia Sukcesu”. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy     

z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2001roku, Nr 142, poz. 1591   

z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

 

            § 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr POKL.09.01.02-30-097/11 

pod nazwą „Mała Akademia Sukcesu”, umożliwiający wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

różnic w jakości usług edukacyjnych „Indywidualizacja procesu nauczania          

i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych”. 

                    2. Przyjmuje się, że finansowanie programu określonego w pkt. 1 

wykonane będzie w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX – Rozwój wykształcenia             

i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 – Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty, Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów        

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 

usług edukacyjnych. 

                     3. Wartość projektu, określonego w  pkt. 1  wynosi 116.450,00 zł. 

                     4. Czas  realizacji projektu  ustalono  na  okres od  1 września 2011 

roku do 31 sierpnia 2012 roku. 

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/ 79  /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 2 listopada 2011 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia projektu pod nazwą „Mała Akademia Sukcesu”. 

 

         Gmina Zaniemyśl złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pod nazwą    

„Mała Akademia Sukcesu” w ramach projektu POKL.09.01.02-30-097/11 

umożliwiającego wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, 

„Indywidualizacja procesu  nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół 

podstawowych”. 

Projekt obejmuje zakup pomocy dydaktycznych i prowadzenie dodatkowych 

zindywidualizowanych zajęć pozalekcyjnych dla uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi. 

Projekt realizowany będzie w wszystkich szkołach podstawowych,  dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 

zasadne.  

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 
Sporządziła : B. Jaszkiewicz 


